PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	05.02.2020
	№
	132

Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых МКУ «Ритуал»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 31.10.2019  № 91 «Об утверждении Порядка установления тарифов (цен, платы) на услуги (работы), регулирование которых относится к полномочиям органов местного самоуправления Снежинского городского округа», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии  (протокол № 1 от 03.02.2020), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования  «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 10.02.2020 стоимость услуг, предоставляемых муниципальным казённым учреждением «Ритуал», согласно приложению.

2. Считать утратившим силу с 10.02.2020 постановление администрации Снежинского городского округа от 13.02.2019 № 18 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых МБУ «Ритуал-Сервис».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия  Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела
А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   - 1 экз.

Комитет экономики  - 1

УГХ  - 1

МКУ «Ритуал»  - 1

Востротину Д.С.  - 1

Г.И.Миляева, 92635

главный специалист

комитета экономики
га 1  04.02.2020

140
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от ___________ № ______

Стоимость услуг, предоставляемых МКУ «Ритуал»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуг

	1.
	Вынос гроба с телом умершего из зала траурных обрядов
	руб.
	207,18

	2.
	Перенос гроба с телом умершего к месту погребения
	руб.
	621,53

	3.
	Копка  могилы и погребение, в том числе:
	руб.
	6373,70

	3.1.
	копка  могилы
	руб.
	6011,14

	3.2.
	погребение (забивка крышки гроба, опускание гроба в могилу, засыпка могилы, устройство надмогильного холмика, установка указателя на могиле)
	руб.
	362,56

	4.
	Доставка венка на могилу
	руб.
	71,00

	5.
	Разовая уборка холмика одинарной могилы:

	5.1.
	с апреля по октябрь с промывкой водой надгробия
	руб.
	154,00

	5.2.
	с ноября по март
	руб.
	192,00

	6.
	Разовая уборка холмика двойной могилы:

	6.1.
	с апреля по октябрь с промывкой водой надгробия
	руб.
	320,00

	6.2.
	с ноября по март
	руб.
	398,00

	7.
	Разовая уборка площади могилы и надгробного сооружения:

	7.1.
	с апреля по октябрь с промывкой водой надгробия
	руб./кв.м
	40,00

	7.2.
	с ноября по март
	руб./кв.м
	45,00

	8.
	Копирование документов
	руб./лист
	20,00

Заместитель главы

городского округа                                                             Д.С. Востротин